

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Sundgård Holding ApS

Sundgårdsvej 77

8700 Horsens

CVR-nr. 27 65 49 67

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/08 2022

---

Henrik Eriksen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Sundgård Holding ApS  
Sundgårdsvej 77  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 65 49 67  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henrik Eriksen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 482.090, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.976.045.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.253)</b>	<b>(17.905)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(100.000)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(114.253)</b>	<b>(17.905)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		812.192	855.022
Finansielle indtægter	2,3	745.314	1.258.552
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(952.429)</u>	<u>(119.804)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>490.824</b>	<b>1.975.865</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(8.734)</u>	<u>(220.726)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>482.090</u></b>	<b><u>1.755.139</u></b>
Foreslået udbytte		350.000	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.001.749)	355.022
Overført resultat		<u>1.133.839</u>	<u>1.343.617</u>
		<b><u>482.090</u></b>	<b><u>1.755.139</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	313.941	1.501.749
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>313.941</b>	<b>1.501.749</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>313.941</b>	<b>1.501.749</b>
Selskabsskat		51.069	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>51.069</b>	<b>0</b>
Værdipapirer	2	6.182.317	5.073.289
<b>Værdipapirer</b>		<b>6.182.317</b>	<b>5.073.289</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>488.018</b>	<b>159.567</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.721.404</b>	<b>5.232.856</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.035.345</b>	<b>6.734.605</b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.001.749
Overført resultat		6.501.045	5.367.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>56.500</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b><u>6.976.045</u></b>	<b><u>6.550.455</u></b>
Selskabsskat		0	178.850
Anden gæld		<u>59.300</u>	<u>5.300</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>59.300</u></b>	<b><u>184.150</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>59.300</u></b>	<b><u>184.150</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.035.345</u></b>	<b><u>6.734.605</u></b>
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.001.749	5.367.206	56.500	6.550.455
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	(1.001.749)	1.133.839	350.000	482.090
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>6.501.045</b>	<b>350.000</b>	<b>6.976.045</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	50.000	0
Pensioner	50.000	0
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(490.235)</u>	<u>780.091</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.182.317</u>	<u>5.073.289</u>
Dagsværdiniveau 1		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>745.314</u>	<u>1.258.552</u>
	<u>745.314</u>	<u>1.258.552</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>952.429</u>	<u>119.804</u>
	<u>952.429</u>	<u>119.804</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	8.734	220.726
	<b>8.734</b>	<b>220.726</b>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2021	500.000	500.000
Kostpris 30. juni 2022	500.000	500.000
Værdireguleringer 1. juli 2021	1.001.749	646.727
Årets resultat	812.192	855.022
Udbytte modtaget	(2.000.000)	(500.000)
Værdireguleringer 30. juni 2022	(186.059)	1.001.749
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>313.941</b>	<b>1.501.749</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Rotovent A/S under frivillig likvidation	Hedensted	50 %	627.882	1.624.384

## Noter til årsrapporten

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualforpligtelser

#### **Kautions- og garantiforpligtelser**

Entreprisegarantier, der er stillet af Sydbank, udgør pr. 30. juni 2022 kr. 105.550. Der er tale om arbejdsgarantier overdraget fra kapitalinteressen Rotovent A/S, som er under frivillig likvidation efter frasalg af aktivitet og ophør af drift.